湖北省2019年中国消防救援学院招生面试名单确定原则和有关注意事项公告
根据应急管理部办公厅、教育部办公厅《中国消防救援学院招收青年学生工作实施办法》（应急厅〔2019〕382号）精神，报考中国消防救援学院的考生要参加省消防员招录工作办公室组织的政治考核、体格检查、心理测试、面试。现有关注意事项公告如下。

一、确定参加面试名单原则
1、普通高级中学毕业；
2、年龄不超过22周岁（截至2019年8月31日）；
3、考生成绩要达到本科第一批分数线；
4．按考生高考成绩从高分到低分的顺序确定。参检人数不少于该校招生计划数的4倍（分文理科、男女生）；
理科男生普通计划分数线为505分；
文科男生普通计划分数线为542分；
理科女生普通计划分数线为535分；
根据以上原则，全省符合参加面试条件的考生共62人。
为保证参加面试生源，在提供面试考生名单时，对考生身体条件适当放宽。录取时，考生的身体条件是否合格以面试体检结果为准。
二、面试时间、地点

	时间
	项目
	地点

	7月3日上午
（8：30-12：00）
	心理测试
	武汉市消防支队宗关中队（武汉市硚口区建一路18号）

	7月3日下午
（14：30-17:00)
	面试

	7月4日上午
（8:30-17:00）
	体格检查
	湖北省第三人民医院（武汉市硚口区中山大道26号）

三、注意事项

1.参加面试考生须带上经考核过的《中国消防救援学院招收青年学生政治考核表》和准考证、身份证或户口簿、5张近期一寸彩色蓝底免冠照片、签字笔等。
2.请参检考生提前30分钟到达参检地点。体格检查前三天请尽量清淡饮食，保持良好休息，当天空腹。
3.考生可以通过以下方式获取面试信息：登录“湖北招生信息网”查询；登录“湖北省普通高校招生网上填报志愿系统”查询；省招办“10639678湖北阳光招生短信服务平台”向考生发送短信告知；县（市、区）招生办及有关中学通知考生本人。
4．本科提前批文理类为平行志愿，部分兼报军校、公安、司法、安全等提前批录取院校的考生，在其他类院校的参检名单中会重复出现。兼报的考生要充分考虑自己的意愿，合理安排时间，选择1个或多个类别参检，如果未能按全省统一要求的时间参加面试体检，则意味着放弃，不能补检。
5.食宿自理，不收取面试费。
6. 省消防员招录工作办公室联系电话：027-63962580
湖北省应急管理厅政治部            湖北省招办
2019年6月29日